menurunkan ubat terhadap segala penyakit. Yang lebih penting daripada itu,

marilah sama-sama kita hindarkan maksiat dan kemungkaran kerana ia akan

membawa wabak yang lebih besar kepada umat Islam.

Disediakan oleh:

Jabatan Mufti Negeri Perak

5 November 2020M / 19 Rabi’ul Awal 1442H